
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

53 

9 

17 

45 

7 

35 

3 

41 

70 

37 

10 

54 

42 

68 

16 

85 

34 

72 

25 

60 

48 

55 

78 

76 

87 

33 

81 

名前 

住友 睦巳 

鈴村 絆 

當真 弦樹 

今岡 駿太 

古井 奎伍 

佐藤 右京 

高橋 輝 

松岡 力翔 

土岐 虎之介 

光本 暁 

桒垣 竜斗 

藤本 琉希亜 

松岡 玲也 

島袋 樹巳 

飯沼 怜王 

土岐 拳史龍 

村岡 仁 

赤松 樹愛 

辻岡 繁 

仲田 輪二 

浅石 晴成 

木村 信孝 

行久 勝裕 

谷口 裕亮 

川村 雅彦 

三木 学心 

小林 浩 

Name 

Mutsumi SUMITOMO 

Kizuna SUZUMURA 

Genki TOMA 

Shunta IMAOKA 

Keigo FURUI 

Ukyo SATO 

Hikaru TAKAHASHI 

Rikito MATSUOKA 

Toranosuke TOKI 

Aki MITSUMOTO 

Ryuto KUWAGAKI 

Rukia FUJIMOTO 

Reiya MATSUOKA 

Itsumi SHIMABUKURO 

Reo IINUMA 

Kenshiro TOKI 

Jin MURAOKA 

Jua AKAMATSU 

Shigeru TSUJIOKA 

Rinji NAKADA 

Haru ASAISHI 

Nobutaka KIMURA 

Katsuhiro YUKIHISA 

Yusuke TANIGUCHI 

Masahiko KAWAMURA 

Gakushin MIKI 

Ko KOBAYASHI 

車種 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

MC450F 

YZ250F 

YZ125 

KX250F 

CRF250R 

RM-Z250 

YZ250F 

YZ85LW 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

RM-Z250 

YZ250F 

YZ250F 

RM-Z250 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

Total Time 

13:43.162 

13:58.505 

14:00.872 

14:04.692 

14:04.976 

14:10.111 

14:12.111 

14:17.051 

14:22.654 

14:27.538 

14:28.050 

14:28.398 

14:28.753 

14:28.766 

14:30.048 

14:30.735 

14:45.516 

14:58.046 

15:05.847 

15:17.180 

15:25.607 

15:33.291 

15:37.722 

15:58.942 

14:19.975 

14:33.341 

15:47.931 

BestLap 

1:55.547 

1:57.044 

1:58.632 

1:56.345 

1:57.884 

1:58.640 

1:59.257 

1:57.344 

2:01.443 

2:01.881 

2:02.188 

2:01.147 

2:01.605 

1:59.812 

1:58.433 

2:00.905 

2:01.399 

2:04.171 

2:04.801 

2:00.947 

2:08.106 

2:09.048 

2:10.346 

2:05.825 

2:20.281 

1:59.919 

2:23.893 

InLap 

6 

4 

3 

7 

6 

5 

2 

6 

4 

6 

6 

4 

6 

7 

5 

5 

6 

7 

3 

3 

3 

6 

5 

2 

3 

3 

2 

GAP 

15.343 

2.367 

3.820 

0.284 

5.135 

2.000 

4.940 

5.603 

4.884 

0.512 

0.348 

0.355 

0.013 

1.282 

0.687 

14.781 

12.530 

7.801 

11.333 

8.427 

7.684 

4.431 

21.220 

1 Lap 

13.366 

1:14.590 

チーム名 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

バイカーズステーション金沢レーシング with MOTUL 

トータルサイン・フェイス 

bLUcRU TEAM KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド 

YSP浜北大橋レーシング 

331RacingTeam 

WITCH CRAFT 

SP忠男広島 

尾道レーシング 

MITSUMOTOX with BAMFY 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

ウィリー松浦 with AXIS 

SP忠男広島 

KAWASAKIプラザ那覇with琉球日産 

Honda Dream 京都東　F.M.T's 

尾道レーシング 

bLU cRU チームピットイン 

FACTORY BEAR RACING TEAM 

Team Inoue 

N・W・R・T 

TEAM JUDGEMENT 

TOHORacingCULB/DCRダイワカーズ 

WEST AIRPORT RACING 

石黒レーシング&バイク社 

滋賀MC&土山MSA 

中国新聞駅家販売所＆ＳＢＳ福山 

周回数の多い順

2位との差 

15.343 

平均時速 

48.982 

ベストラップ 

1:55.547 

ベスト平均時速 

49.850 

ベストラップ保持者： 

53 - 住友 睦巳 

作成日： 2023/06/24 13:51:34 

審査委員長：　　　　　　　　　　　　　     　　　         競技監督：　　　　　　　　　　　     　　　         計時長：　　 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 周東モータースポーツランド 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会 
IBOP 

IBOP‐A_公式予選 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 13:35:24 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/06/24 13:05 

KATSUTOSHI
テキストボックス
正式

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




